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Spännande
föredrag och
högläsningar
under hösten
Se sidorna 6 och 8!

Runskrift önskar sina läsare
EN GOD JUL & ETT GOTT NYTT ÅR
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M E L L A N D A G A R N A  2 0 1 0
DECEMBER 27 kl 19.30 Ordinarie möte.

Å R S P R O G R A M 2 0 1 1
JANUARI 10 kl 19.30 Ordinarie möte.

24 kl 19.30 Ordinarie möte. Logens årsdag. Ballotering till 2:a graden.
FEBRUARI 14 kl 19.30 Ordinarie möte.

28 kl 19.00 Ordinarie möte. Reception till 2:a graden. Fastställande av
årsbokslut 2010 och beviljande av ansvarsfrihet.

MARS 14 kl 19.30 Ordinarie möte.
28 kl 19.30 Ordinarie möte. Ballotering till Invigningsgraden.

APRIL 11 kl 19.00 Ordinarie möte. Reception till Invigningsgraden. HD med 
svart väst.

26 kl 19.30 Tisdag!Ordinarie möte. Äldre Bröders Afton. Ordens Hög-
tidsdag. Ballotering till 1:a graden.

MAJ 9 kl 19.00 Ordinarie möte. Reception till 1:a graden.
23 kl 19.30 Ordinarie möte. Ballotering till 3:e graden.

JUNI 13 kl 19.00 Sommarmöte. 5-kamp med inbjudna loger. Anmälningsplikt!
JULI 11 Sommarmöte. Tid och plats ej fastställt.Anmälningsplikt!

AUGUSTI 22 kl 19.00 Sommarmöte. 5-kamp och kräftsupé.Anmälningsplikt!
SEPTEMBER 12 kl 19.30 Ordinarie möte. Ballotering till 1:a graden. 1:a nominering 

till valda ämbetsmän.
26 kl 19.00 Ordinarie möte. Reception till 3:e graden. HD med svart 

väst. 2:a nominering till valda ämbetsmän.
OKTOBER 10 kl 19.30 Ordinarie möte. Val av ämbetsmän.

24 kl 19.00 Ordinarie möte. Reception till 1:a graden.
NOVEMBER 5 kl 12.30 Lördag! Minnesloge för bortgångna bröder och systrar med

149 Jarlabanke som ansvarig.
14 kl 19.30 Ordinarie möte. Ballotering till invigningsgraden. Budget 

för 2012. 1:a nominering till utskott och revisorer.
27 kl 12.00 Söndag! Damklubben. Adventskaffe och julbasar.
28 kl 19.00 Ordinarie möte. Reception till invigningsgraden. HD med 

svart väst. 2:a nominering till utskott och revisorer.
DECEMBER 9 kl 19.00 Fredag! Ordinarie möte. Julfest. Anmälningsplikt!

27 kl 19.30 Tisdag! Ordinarie möte. Val av utskott och revisorer.

REDAKTIONSKOMMITÉ Redaktör: Björn Lundell bjorn@blundell.nu. Text: Lars-
Göran Nyström nypan@lycos.com. Text och layout: Dag Sun de lius dag.sundelius@
bostream.nu. Tryck: Mats Gustafsson mats.gustafsson@smg.nu. 

   



röder, då har vi snart lagt ännu ett år
bakom oss. Ett år som har varit – som
jag vill uttrycka det – lärorikt. Som äm-

betsman får man en mer fördjupad förståelse
för Odd Fellow. Så bröder, blir ni tillfrågade om
ni vill påta er ett ämbete, fundera inte, utan
tacka ja direkt.

Nya ”hyresgäster” på Kyrkvägen
Under hösten har vi lagt ner mycket tid vid sidan
av själva logearbetet. Det beror på att logen 166
Alcea är uppsagd från sin lokal i Åkersberga
från årsskiftet. 

Det fanns två alternativ till ny lokal för Alcea:
i Rydbo eller i Täby. De bestämde sig för att
komma till oss på Kyrkvägen 8. Så från årsskif-
tet får vi in 166:an i våra lokaler. Nu är det bara
att komma överens om logetider och förråd.

Just nu är vi 98 bröder i Jarlabanke. Men ty-
värr har två av våra bröder flyttat till västsidan
av Sverige och funderar naturligtvis på att flytta
till loger som ligger närmare deras nya bostäder. 

Vid årsskiftet kan det därför bli så att antalet
bröder i logen har minskat till 96. Jag ber er
verkligen att försöka locka nya bröder till oss.

Aktiviteter utanför logen
Som jag skrev i förra numret så skulle jag åter-
komma med aktiviteter som vi kan samlas kring
utanför logen. Här är några:

Täby Galopp har något de kallar Lunch -
galopp varje torsdag. Så den andra torsdagen i

månaden samlas de som vill på Galoppen för
att träffas och äta en brunch/lunch tillsammans.
Vi börjar i februari och provar oss fram under
våren. 

Det blir troligen en resa över dagen med fär-
ja över Ålandshav i vår. Det lutar mest åt april.

Som jag meddelat tidigare är ett studiebesök
i Pythagoras industrimuseum i Norrtälje plane-
rat under våren, men datum är inte fastställt än.

Om du mot förmodan inte kan närvara vid
något logemöte och där få information om vad
som händer utanför logen, kan du alltid slå en
signal till kansliet. De kan upplysa om aktivite-
ter, plats och tider.

Äldre Bröders Afton flyttad
Årsprogrammet för 2011 är nu färdigt. Jag vill
bara uppmärksamma er på en ändring som är
gjord till skillnad från den gamla agendan: Äld-
re Bröders Afton är nu flyttad till andra ordina-
rie mötet i april. Jag kan bara hoppas att det
blir lättare då för våra äldre bröder att ta sig till
logen än i det kalla januari. 

Ta väl hand om våra bröder från 166 Alcea nu
när de kommer till våra lokaler på Kyrkvägen. Vi
välkomnar dem.

En God Jul och Ett Gott Nytt År!

Med broderliga hälsningar i 
Vänskap Kärlek Sanning

Hans-Åke Johansson
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M
ånga bröder hade samlats för att efter logemö-
tet avnjuta brödramåltiden som denna kväll

bestod av strömmingsflundra med potatismos och
obligatoriska tillbehör. 

Kvällens första blommor utdelades till Bröderna
Per-Olof Kjellvard och Hans-Åke Johansson för deras

Efter sommarens tre expeditionssammanträden träf-
fades bröderna åter till höstens första ordinarie loge-
möte den 13 september.
Text: Bengt Häger. Foto: Björn Lundell.

Att leva i nuet
dikt av den danske poeten Piet Hain, 

framförd av Sven Nyberg 13 sept.

Att leva i nuet är livets teknik

och alla människor gör sitt bästa.

Men hälften valde det nu som gick

och den andra hälften det nästa.

Det nu som har gått, är för alltid förbi

och det nästa blir aldrig det rätta.

Så se till – att det nu Du lever i

är och förblir just detta.

Vid första logemötet efter sommaren:

KLOKA ORD FRÅN EN BRODER

insatser vid sommarens sammanträden. Tredje blom-
buketten fick Broder Thomas Blume för att han än en
gång ställer upp som Storrepresentant.

Broder Sven Nyberg fick den sista buketten och re-
plikerade sedvanligt med ett briljant tal, där han knöt
an till Kaplans betraktelse över ett ordspråk från
1632 i en kyrka, genom att länka detta från 1600-ta-
let, via våra Odd Fellow-ideal, till de problem och
möjligheter som vi alla ställs inför i nuet. 

Med Broder Svens ord i minnet var ännu en kväll
i brödragemenskap till ända.

Höstens första blomsterskörd! Ovan mot-
tar Thomas Blume en bukett för sitt om-
val till StRepr, t v får Per-Olof Kjellvard
och Hans-Åke Johansson blommor för
sommarens insatser och t h får Sven Ny-
berg en bukett för att det var länge sedan.

T v dryftar Ingemar
Tungel och Arne
Holmström om som-
maren som gått varit
dålig eller inte.

T h ser Ulf Löw
uppgiven ut, omgi -
ven av t v Gunnar

Stenbeck och t h 
Allan Nyberg.
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D
et började som vanligt med samling i Vattenhå-
let. Många stiliga gossar ställde upp i sina

vackra frackar. 
Vår SLmedlem Roland Andersson ledsagade kväl-

lens recipiend till recipiendrummet två trappor ner. Vi
övriga bröder intog logesalen och efter sedvanliga 
ritualer gick vår ÖM Hans-Åke Johansson igenom
kvällens agenda. 

Sedan tog våra ceremoni-mannar vid och genom-
förde en mycket fin gradgivning för Peder Grön-
mark. Efter avläggande av löfte och erhållande av
gradband av ÖM tog vår Storrepresentant över ef-
ter att ha bytt regalie  och hastigt och lustigt blivit
1:e Bevakande i Lägret 13 Mälarborgen. 

Han berättade för Broder Peder om den fortsatta
vandringen inom Odd Fellow och att han om cirka

Broder Peder Grönmark mottog 3:e graden:

SISTA TRAPPSTEGET FÖRE LÄGRET
Vid den högtidliga gradgivningen 27 september fick vi i Jarlabanke 
en ny Broder i Sanningens grad. Smirre berättar i ord och bild.

två år blir inbjuden att bli Patriark i lägret nr 13
Mälarborgen. Broder Peder erhöll därefter en bro-
schyr att studera till dess. Peder Grönmark presen-
terades för bröderna och därmed avslutades den ri-
tuella delen av logen.

En verklig festmåltid
Vår eminente Klubbmästare bjöd in till brödramål-
tid och som vanligt serverade Göthe en charmant
måltid – en fläskkarré med allt vad därtill hörer.

Under middagen höll ÖM talet till recipienden
och betonade att denne nu var valbar som ÄM i lo-
gen. Broder Peder tackade för den fina gradgivning-
en och erhöll därefter blommor av UM Bengt Scher-
din, som även blomsterprydde de agerande i cere-
moniteamet.

Ovan mottar Br Peder Grönmark sin
nya regalie av ÖM Hans-Åke Johans-
son och t h Lägrets ”kurslitteratur”
av 1:e bevakande Thomas Blume.

Ceremoniteamet ovan
avtackades efter en
mycket gedigen insats.

– Den middagen blev
lyckad! KM Göthe 

Karsin och Bertil Hel-
denius pustar ut t h.
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D
enna härliga höstkväll gick till en början i rus-
kighetens tecken – HAVERI. En av våra segla-

re i logen, Göthe Karsin, genomförde en fantasisk
högläsning beledsagad av ljudillustrationer. 

Ett haveri utanför Göteborg berättades med stor
inlevelse. Hjälp från sjöräddningen kom till undsätt-
ning efter viss tvekan. Fartyget var sönderbrutet i tre

delar och cirka 20 man kunde med hjälp av småbå-
tar och moderfartyg räddas efter hjältemodiga insat-
ser av räddningsmanskapet. Tack Göthe.

Livet ombord vid förra sekelskiftet
Efteråt läste Christian Malmborg ett nytt kapitel ur
sin bok ”Stora, starka seglare” av Gus taf Uddgren.
Boken kåserar över seglatser med kända stockholms-
familjer och över mat och dryck och livet ombord.
Man hade tillgång till en mängd besättningsmän,
men det var ju förstås för nära 100 år sedan.

Vi riktar även ett tack till Christian.

Logen fullföljer tanken att 
ha något tema eller föredrag 
på icke gradgivningskvällar. 
Måndagen 11 oktober blev det 
dubbelt upp. Text: Ulf Löw. Foto: Dag Sundelius.

Runskrift

Andäktiga lyssnare: Vr bild, f vr
Bengt Randér, Bengt Söderberg,

Sören Ejhed och Björn Slytå.
Hr bild, Arne Holmström,Björn

Lundell och Rolf Ericson.

Bröderna fick lyssna till  två helt skilda sidor av livet på sjön:

DET DRAMATISKA & DET SORGLÖSA

Kvällens upp läs-
ningar fascinerade. 
F v Bengt Anulf, 
Roland Andersson
och Hans Blomqvist.

Smirre pratar med
Kurre Wikström, 

veteran och logens 
äldste medlem.

Thomas Blume
”i kontrollrummet” 

för ljudsättning av 
Göthe Karsins text.

Christian Malm-
borg läser ett nytt
kapitel ur boken
Stora starka seglare,
utgiven år 1913.
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Som medlem i Jarlabanke

får du nu en frack för

1.495:–

RE STAURANG

Nino&Lois hälsar välkomna till

Luncher, a la carte, salladsbar, catering, 
fullständiga rättigheter – bra mat till bra priser!

Täby Kyrkby Centrum • Tel 08-510 14514

LillaHantverkaren

V
id gradgivningen, där vi
tyvärr saknade egna reci-

piender, upptogs Bröderna An-
ders Jansson och Fabian af
Jochnick, båda från nr 170, till
1:a graden.

Kvällens ceremoniteam gjor-
de en fin insats och våra Bröder
i 170 uttryckte stor tacksamhet
över den värdiga ceremonin.

Efter gradgivningen stundade
en festmåltid. Det bjöds på
Wallenbergare med allehanda
tillbehör och drycker. Vår ÖM
Hans-Åke Johansson höll ett
välkomsttal till recipiender och
övriga bröder från 170. 

ÖM Thomas Gustafsson i
170 höll därefter talet till reci-
pienderna och Broder Anders
Jans son svarade med ett tack-
tal till cermoniteamet och till
logen. Kvällen fortsatte i för-
brödringens tecken. 

Vid gradgivningen 25 oktober
i 149 Jarlabanke upphöjdes två
bröder ur vår dotterloge 170
Albertus Pictor till 1:a graden
Text: Ulf Lundell. Foto: Dag Sundelius.

GRADGIVNING I JARLABANKE 
FÖR TVÅ AV VÅRA BRÖD  ER I ALBERTUS PICTOR

Br Anders Jansson 
håller tacktalet och
ÖM i 170, Thomas
Gustafsson, längst 
till vänster i bild, 
höll talet till recipi -
enderna.

Bertil Lindberg, 
Thomas Blume och
Jonas Jonasson.

Gunnar Olofsson,
åter på benen, och

Marcus Roman.

Till vänster om ÖM i mitten ses Fabian af
Joch nick och till höger Anders Jansson.
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tag med huvudkontor och tillverk-
ning här. Bolaget börsintroducerades
under det senaste decenniet.

Laser- och nanoteknik
Sven berättade om LCD-skärmar, halvledare, laser-
ritare, ytmontering och mycket annat. Konkurren-
sen från Japan, Korea och Kina är stenhård. Man är
världsledande inom sitt område. 

Men när samtalen kom in på nanoteknik tror jag
bara några ingengjörer hängde med. 

Börskursen har verkligen varierat. Något besked
om huruvida vi skulle satsa på Micronic-aktier fick
vi inte. Men stort tack ändå Sven för ett intressant
och roligt föredrag.

I klubben 8 november gästades vi av förre VD:n i Täby-
företaget Micronic, Sven Löfqvist, som berättade om
företagets innovativa utveckling och avancerade tek-
nik. Det kom bl a att handla om små mått och måtten-
heter. Extremt små! Text: Ulf Lundell. Foto: Dag Sundelius

I
logen berättade vår Storrepresentant Tomas Blu-
me om planerna för orderns framtida organisa-

tion. Vi fick cirka 14 dagar på oss att tänka igenom
förslagen. Oj, vilken stor fråga!

Även vår Kaplan Peter Ejhed hade frågor om vil-
ka vi ansåg vara de lämpligaste mottagarna av Jar-
labankes ”gåvor”. Vissa önskemål framkom: 
– Gåvomottagaren skall vara slutanvändare. 
– Gåvomottagaren  bör helst finnas i närområdet.

I klubben höll ExVDn Sven Löfqvist från Micro-
nic ett intressant föredrag om bolagets verksamhet
och historia. Micronic är ett av Täbys största före-

Spännande föredrag om Micronic

”DOM E’ SÅ HÄR 
SMÅ – JA, ÄNNU

MINDRE!”

‘nskrift

Koncentrerade lyssnare: Benngt Scherdin, Bertil
Lindberg, Peter Ejhed och Leif Gentzel.

Det är roligt nästan jämt!Uppe t v har Christian Malm-
borg just berättat poängen för Bertil Lindberg, men
Lennart Nyh därunder väntar fortfarande på slutkläm-
men från Arne Holmström. Fnissiga gänget ovan består
av f v Bertil Malmfält,Björn Laséen och Hans Klövstad. 

Kvällens blommor gick bl a till Olle Winfridsson,
uppe th, som dagen innan fyllt 70 år och bjöd på kväl-
lens vin och till Ove Israelsson som 28 sept fyllt 80 år.
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Ingen ny Broder till invigningsgraden i höst, men

NYTT BORDSARRANGEMANG I KLUBBEN
Receptionen 22 november ställdes in i brist på ny aspirant men det blev likafullt en mycket trevlig 
kväll med lammstek, god stämning och utprovning av ett nytt bordsarrangemang med småbord.

Text och foto: Dag Sundelius

Björn Laséen, Leif Gentzel, Björn Lundell och Christian Malmborg provar nyordningen med småbord.

Sören Ejhed och
Rune Eriksson

provar kvällens
pinotagevin. 

Nedan Allan  
Nyberg och Mats
Gustafsson.

– Nå, hur tycker du-
det fungerade med

småbord? Göthe 
frågar Bengt Anulf.

Nedan pratar 
Rolf Ericson över
bordshörnet med
CM Kim Lundgren.



N O T I S E R
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N O T I S E R

O
nsdagen 6 oktober besökte Lägret Mälar-
borgen traditionsenligt Täby och Jarla-

banke. Vi var 12 patriarker från Jarlabanke
som hälsade 30 utomstående patriarker väl-
komna till ett trevligt och mycket engagerat
lägermöte. 

Tre patriarker från Jarlabanke utgör f n
lägrets TMU, nämligen Lars-Göran Nyström,
Björn Lundell och Ulf Löw. Gruppen har arbe-
tat sedan i våras och på kvällens möte presentera-
de Lars-Göran Nyström engagerat en lägesrapport
som följdes av en livlig diskussion i ordenslokalen
med många synpunkter som gruppen kan ta med sig
i sitt fortsatta arbete. 

Thomas Blume, har varit ”regissör” för det
unika och speciella instruktionsläger som
genomfördes i Ordenshuset i Stockholm
den 4 oktober. Thomas redogjorde för re-
sultatet av den enkät som gjordes i sam-
band med lägermötet och det mycket posi-
tiva gensvar instruktionsprogrammet fick. 

I klubben serverade Göthe och medhjälpare
som vanligt mycket god mat och dryck. 

Vid vandringsläger i Täby inbjuder uppenbarli-
gen den intima lokalen och goda maten till många
roliga historier från egna men framförallt externa
patriarker.

Vid pennan Björn Laséen, lägervärd.

Vandringslägret hos Jarlabanke 6 oktober 2010

Lunchaktivitet på Täby Galopp

E
n ny, återkommande aktivitet är planerad på
prov under våren. F o m februari samlas vi som

vill andra torsdagen i månaden på restaurangen på
Täby Galopp för brunch/lunch tillsammans.

Thomas Blume Huvudpatriark

Trångt på Kyrkvägen 8

S
om ÖM nämnt i sin ledare flyttar 166 Alcea in
nästa år i våra lokaler på Kyrkvägen. Det inne-

bär att vi blir fem loger i huset: 62 Gudlög, 149 Jar-
labanke, 151 Gustaf VI Adolf, 166 Alcea och 170
Albertus Pictor.

Att vi är flera som delar på lokalkostnaderna ger
naturligtvis ekonomiska fördelar, men samtidigt blir
det svårare att hitta kvällstider för planeringsarbete
och andra aktiviteter vid sidan av logemötena. Det
gäller nu att planera noga och i tid för att vi ska
kunna utnyttja vår lokal på bästa sätt.

Vakant ämbete

B
roder Claes Engström har flyttat till Uddevalla
och därmed har ämbetet som CeremoniMästa-

rens vänstra medhjälpare, CMvm, blivit ledigt. Har
du möjlighet att gå in är vi tacksamma om du hör
av dig snarast.

V I K T I G T
om e-postadresser i logen

V I K T I G T
om e-postadresser i logen

D
et har visat sig att fler bröder, än vad som
framgår av logens matrikel, har tillgång till

e-postadress. Det är av stor vikt för kansliet att
kunna använda e-post för meddelanden till så
många bröder som möjligt.

Har du skaffat e-postadress eller ändrat din
gamla e-postadress, anmäl det därför till PS eller
kansliet snarast möjligt. Kontrollera även att övri-
ga uppgifter i matrikeln stämmer.

Jarlabankes ceremoniteam 
hjälpte Alcea med gradgivning

V
id gradgivningen till 3:e graden i 166 Alcea i
Åkersberga 13 oktober fick vårt eget ceremoni-

team rycka in och hjälpa Alcea på grund av ”perso-
nalbrist”. Ritualet genomfördes av Hans-Åke Jo-
hansson, Kim Lundgren och Leif Gentzel tillsam-
mans med Bröder från 73 Tre Länkar.

Alcea har visat stor tacksamhet över hjälpen och
FS Lars Lindblad skriver: ”Tack för att ni ställde
upp och gav en dramatisk gradgivning i vår loge i
går kväll. Det var mycket uppskattat.”

T
ill stor glädje för bröderna i
Jarlabanke valdes vår egen Br

Thomas Blume till Huvudpatriark i
Brödralägret nr 13 Mälarborgen vid
lägermötet 1 november. Thomas är
för närvarande även Storrepresen-
tant i Jarlabanke. 



Till alla måltider ingår smör, bröd och sallad med gurka och tomater samt
bordsvatten eller lättöl. 

Vi tar gärna emot synpunkter när det gäller klubbens innehåll och kvalitet,
med e-post:  karsin@infoterm.se eller på telefon: 08-756 00 20 eller på 
mobil: 0708-59 53 90.     Klubbmästare Göthe Karsin
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KM Broder 
Göthe Karsin.

Vårens MenuVårens Menu
Klubbmästaren presenterar

JANUARI 10 Kassler med potatisgratäng
Vin: Barbera d'Asti CáBianca (32335)

24 Janssons frestelse
Öl och snaps

FEBRUARI 14 Fiskgratäng med skaldjur och ris 
Vin: Casal di Serra (12419)

28 Oxragu (rödvinsgryta) 
Vin: Valreas (12815)

MARS 14 Pytt i panna
Öl och snaps

28 Panerad fiskfilé med potatis
Vin: Gustav Lorentz Riesling Reserve (22257)

APRIL 11 Biffstek med stekt lök och kokt potatis
Vin: Eremo (42361)

26 Laxpudding med skirat smör 
Öl och snaps

MAJ 09 Biff á la Lindström
Vin: Chateau Gratien (2236) 

23 Senapsmarinerad stekt strömming 
Öl och snaps

JUNI 08 Sell o’ Pôtäter, ni kommer väl och 
kastar en pil och äter!



Kai Holmqvist Måleri AB
Allt inom måleriet

Kai Holmqvist

Adress
Box 7236
18713 TÄBY

Tel 08-756 3748
Mobil 070-710 44 81
Fax 08-756 65 32
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V
issa kvällar har vi föranmälan till mål-
tiden. Tyvärr är det alltför många av

Bröderna som glömmer bort att de är anmäl-
da eller fått förhinder att delta och som inte
meddelar detta i god tid till Kansliet eller
ännu hellre direkt till Klubbmästaren.  

Vid utebliven avanmälan till måltider som
du är anmäld till måste Klubbmästeriet där-
för be om inbetalning av matkostnaden.

Du når mig för avanmälan på e-postad-
ress: karsin@infoterm.se  eller på min telefon 
08-756 00 20. Klubbmästare Göthe Karsin.

OM BETALNING VID FÖRANMÄLDA MÅLTIDEROM BETALNING VID FÖRANMÄLDA MÅLTIDERV I K T I G T !


